ERRATA 004 - RETIFICA HORÁRIO DAS BANCAS EXAMINADORAS DA PROVA DE APTIDÃO DIDÁTICA

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO

INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES

EDITAL Nº 003/2016

A Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior – FIMES, através da Direção Geral, Prof. Ma.

Ita de Fátima Dias Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas, RETIFICA OS

HORÁRIOS DOS CANDIDATOS DA VAGA 02, ficando da seguinte forma:

Vaga Banca Local Data e Horário Candidato

02

Luna Rezende Pereira

Melissa Carvalho Martins

Irondina de Fátima Silva

Sala 07

Bloco Dr Carlos Pereira

Domingues

21/03/2016

13:00 às 13:50

Adrielly Ferreira Carrijo

02

Luna Rezende Pereira

Melissa Carvalho Martins

Irondina de Fátima Silva

Sala 07

Bloco Dr Carlos Pereira

Domingues

21/03/2016

13:50 às 14:40

Camila C. A. de Moura

A. dos Santos

02

Luna Rezende Pereira

Melissa Carvalho Martins

Irondina de Fátima Silva

Sala 07

Bloco Dr Carlos Pereira

Domingues

21/03/2016

14:40 às 15:30

Cleidomar Ferreira dos

Santos

02

Luna Rezende Pereira

Melissa Carvalho Martins

Irondina de Fátima Silva

Sala 07

Bloco Dr Carlos Pereira

Domingues

21/03/2016

15:30 às 16:20

Jeovana Romero de

Serqueira

02

Luna Rezende Pereira

Melissa Carvalho Martins

Irondina de Fátima Silva

Sala 07

Bloco Dr Carlos Pereira

Domingues

21/03/2016

16:20 às 17:10

Marina Ressiori Batista

02

Luna Rezende Pereira

Melissa Carvalho Martins

Irondina de Fátima Silva

Sala 07

Bloco Dr Carlos Pereira

Domingues

21/03/2016

17:10 às 18:00

Milene Cássia Prado

Silva Figueiredo

02

Luna Rezende Pereira

Melissa Carvalho Martins

Irondina de Fátima Silva

Sala 07

Bloco Dr Carlos Pereira

Domingues

21/03/2016

18:00 às 18:50

Viviane Cristina Caldeira

   O Horário da Prova didática das Vagas 01 e 03 não será modificado.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Edital 003/2016